
I- Ky vendim regjistrohetne QKB dhe hyn ne fuqi 

Asambleja e Oratkeve te Sh 

VENDIM 

i Asamblese se Ortakeve te shoqerise SL Makineri shpk 

Date 05/11/2018  

Shoqeria"SL Makineri shpk", person juridik ne baze te ekstraktit te regjistrit tregtar, date 

07.03.2018, leshuar nga QKR, me seli ne adresen: Njësia Bashkiake Nr. 4, Rruga Spiro cipi, 
Ish magazinat NPA-së, Kapanoni 2-kt,prane shoqerise JEU shpk, me NIPT L81507039D me 

kapital te nenshkruar vieren 200,000 euro e perbere nga 2(dy) kuota me ortake z.Bujar Bendo 

zoterues i 1(nje) kuote ose 90% te kapitalit per shumen 180,000 euro,znj.Brunilda Serani 

zoteruese e 1(nje) kuote me 10% te kapitalit per shumen 20,000 euro, 

te cilet dikskutuan rendin e dites ne mbeshtetje te nenit 190-205 te iigjit nr.9901 date 

14.04.2008 ,i ndryshuar "Per tregtret dhe shoqerite tregtare" si dhe nenit 43,49 te ligjit nr.9723, 

date 3.5.2007 "Per Qendren Kombëtare td Regjistrimit",neni-ll i Statutit te shoqerise, per sa 
vijon; 

1- Propozohet te filloj menjeher proceduren e likuidimit te shoqerise,kjo pasi nuk ploteson kushtet 

per vijimsine e nje aktiviteti tregtar,si qellim per te cilin eshte krijUar si sipermarrje,pasketej 

shoqeria do te ndiqet ne cdo vendim dhe publikim te saj nga prapashtesa << SL Makineri shpk >>  

shoqeri ne likuidim. 

2- Propozohet emerimi si likuidator i shoqerise perfqsuesi ligjor i saj z.Dhimiter Bendo i ciii 

rrjedhimisht shkarkohet nga detyra e administratorit te shoqerise; 

VENDIM:  

I- Te fihloj menjehere proceduren e likuidimit te shoqerise. 

Pasketej shoqeria ne emertimin e saj do te ndiqet ne edo vendim dhe publikim te saj nga 

prapashtesa .< SL Makineri shpk ne likuidim >>. 

II- Emerimi si likuidator i shoqerise te z.Dhimiter Bendo,i datelindjes 05.12.1959,lindur ne 

Lushnje dhe banues ne Tirane me adrese Rruga "Komuna e Paris it"Kulla-2, perballe 

lulishtes,Kt-2,Hyrja-9,Njesia Bashkiake Nr-5,Tirane,i njohur me leternjoftimin ID nr 

024748395 dhe nr personal F91205127M. 

III- Si rrjedhim,shkarkimin e administratoritlperfqsuesit ligjor te shoqerise,z.Dhimiter Bendo, 

nga detyra,pasi keto funks ione,bazuar ne ligj i kryen Likuidatori. 


